



Årsredovisning för räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Ulricehamns Idrottsförening avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Flerårsöversikt	4
Förslag till vinstdisposition	4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	8
Noter	9
1 Redovisnings- och värderingsprinciper	9
2 Övriga rörelseintäkter	9
3 Anställda och personalkostnader	10
4 Byggnader och Mark	10
5 Maskiner och andra tekniska anläggningar	11
6 Aktier och andelar	11
7 Långfristiga skulder	11
8 Ställda säkerheter	11
Underskrifter	12
Förvaltningsberättelse

Ulricehamns Idrottsförening

Ulricehamns Idrottsförening bildades år 1907 och är en flersektionsförening med sektionerna bordtennis, boule, ishockey, skidor och discgolf samt en huvudstyrelse. Antalet medlemmar uppgår till 1370 (1350) uppdelat på olikasektionerna.

Föreningen har en vision: **"Tillsammans skapar vi idrottsglädje"** och en verksamhetsidé som lyder:
- "Ulricehamns IF, en förening som välkomnar alla åldrar. Genom bredd, glädje och gemenskap skapar vi förutsättningar för idrottsdrömmar. Hos oss får du möjlighet till social utveckling och en mötesplats för hälsa och mångfald. Föreningen har sin verksamhet för boule, ishockey, skidor och sen i år även discgolf på Lassalyckans idrottsanläggning. Bordtennisen har sin verksamhet i Stenbocksskolans lokaler.

Händelser under året

Huvudstyrelsen har under året haft 13 styrelsemöten och två ordförandemöten. Styrelsen har arbetat aktivt för att stötta sektionerna och personalen i arbetet med att utveckla föreningen och i ekonomifrågor. Huvudstyrelsen har en viktig roll i att föreningen uppfattas som en förening med flera idrotter.

Under det gångna verksamhetsåret har föreningen startat upp en discgolfsektion. Styrelsen för den nya sektionen arbetar intensivt med att få till en ny 9-korsbana på Lassalyckan. Utrustning har köpts in av kommunen och i skrivande stund väntas det på bygglov för banan.

Projekt Multibana

Under 2022 erhöles bidrag för ca 10 mkr inklusive moms vilket gjorde att slutlig planering för en multibana kunde ske under hösten 2022. I samråd med kommunen bestämdes att föreningen gick in som byggherre för projektet. En totalentreprenör upphandlades med partnering som samarbetsform. Under vintern projekterades banan i samråd med kommunen. I slutet av april-23 startade de fysiska byggarbetena och arbetet beräknas vara färdigställt under november 2023. Efter att kommunen gått in med ytterligare 2 mkr så beräknas banan bli 3,3 km lång, 4-6 m bred och kommer innehålla 2 st rörbroar. Föreningen försöker även få till en skidskyttebana, 10 m i samband med projektet.

Under våren har det genomförts en organisationsförändring där Marita Tellander avslutar sin tjänst som administratör med marknadsinriktning 2023-06-30. 2023-04-24 började Oskar Larsson Kilén som ny klubbchef. Tina Waltersson är fortsatt visstidsanställd till ca 50% som administratör och Ivica Dzido är vaktmästare med 75% anställning i föreningen.

Bordtennissektion

Sektionen startade säsongen i mitten av augusti och har sedan bedrivit träning fyra gånger per vecka. Under säsongen 2022-2023 har cirka 65 barn och ungdomar deltagit i olika träningsgrupper, ungefär lika många som förra säsongen. Vi har även haft en veterangrupp och en motionsgrupp. Den 22 oktober arrangerade vi Bogeslaget i Sporthallen. Det samlade 125 starter, så många vi kunde ta emot. Den 28 januari arrangerade vi en deltävling av Ungdomstouren, där det var 109 starter. Här blev det tre klasseggrar för hemmaklubben. UIF har haft ett herrlag i div.6 och fyra ungdomslag i seriespel. Bäst lyckades U2 svart, som vann sin serie. Vecka 13 hade vi klubbmästerskap med många spännande matcher. UIF Bordtennis har också arrangerat 6 tipspromenader under säsongen. Den 19 april hade vi säsongsavslutning i en fullsatt UIF-stuga, med tårtkalas, prisutdelning, tipspromenad och minipingis.

Boulesektionen

Sektionen gick in i året med något färre medlemmar, men under året har sektionen fått en del nya medlemmar från andra orter/klubbar samt några nya lokalt så de är tillbaka på samma höga nivå som tidigare igen. Idag är boulesektionen den största bouleklubben i distriktet med bl.a. 68 licensierade spelare.

Den största inkomsten för sektionen är uthyrning, idag är det både företag, föreningar och privatpersoner som hyr banor för spel. 8 tävlingar kommer arrangeras av sektionen under nästa år, samtliga är fulltecknade.

DM arrangerades under Kristi himmelfärdshelgen, ca 550 starter uppdelad på 4 dagar. I Västerås i juni-23 kommer det att arrangeras seriespel.



Ulricehamn har fått förtroende att arrangera del 2 av SM-slutspelet den 12-13 augusti. En stor tävling som arrangeras av Svenska Bouleförbundet. Det kommer ordnas ca 100 banor uppe på Lassalyckan. Många kommer bli på parkeringsområden och övriga områden kring UIF-stugan.

92 lag (6 spelare i varje lag). 1 lag från Ulricehamn har kvalificerat sig.
Sektionen står för samtliga serveringar kring denna tvådagars tävling.

Ishockeysektionen

A-laget är kvar i division 2 inför nästa säsong.

Det är fyra unga talanger som lämnar klubben för Hockeygymnasium på annan ort. Det visar på bra verksamhet i föreningen.

Sparbankscuperna har åter genomförts på ett bra sätt.

I år har det givits möjligheten att se matcher digitalt i stället. Tyvärr har detta resulterat i lite mindre publik. Det kommer sektionen att arbeta vidare med. Sektionen har haft ett gott samarbete med Nittorp där ungdomarna harkunnat spela i båda klubbarna.

"Öppen IS"

Sektionen har skrivit avtal med kommunen och hyr hela ishallen från 10 april till 2 juli-23.

Ett ekonomiskt stöd erhöles från Ulricehamns Sparbank för att kunna ha öppet för allmänheten. Flera sk "gamecamps" anordnas och det är flera föreningar som hyr in sig för träning.

Skidsektionen

Denna säsong har varit lång, över 4 månader med snö. Över 7000 endagars spårkort är sålda under säsongen. Många bra resultat av sektionens seniorer, juniorer och ungdomar. Klubbens stjärna Johanna Hagström tog bla. två pallplaceringar i världscupen i sprint och är fortsatt med i A-landslaget.

På sektionens klubbmästerskap var det åter över 100 åkande.

Bauhaus Cup, en Sverigecup på skidor arrangerades på ett bra sätt och tävlingen gav ett stort positivt resultat. Sektionen kommer att söka nationell tävling till säsongen 2025.

Hanna Falk kommer att vara fortsatt anställd som sportchef i skidsektionen.

Discgolfsektionen

I dagsläget finns det ca 60 medlemmar som är kopplade till discgolfsektionen i UIF.

Det som först är på gång är en 9-korgsbana, bygglov för detta är under hantering hos kommunen.

Förhoppningsvis sker invigning under året.

Steg två är ca 2-3 år bort, en 18-korgsbana kring Herralyckedreven, detta blir mer inriktat mot tävlingsbana, till skillnad från 9-korgsbanan som blir mer allmän träningsbanor. Träningsbanorna kommer att vara gratis att spelamedan tanken är att ta ut en avgift för att spela på tävlingsbanorna.

Det har köpts in 9 mobila korgar som det finns många potentiella intäktsmöjligheter kring, ett exempel kan vara förföretag att hyra, för att skapa intresse för sektionen kan man också bygga upp popup-banor i parker osv, man har också tagit kontakt med "bollgolf"-klubben för ett framtida samarbete.

Världscupen i längdskidor det har inte genomförts någon världscupstävling under det gångna verksamhetsåret. Arbetet pågår i USE att få officiellt besked för att kunna planera för organisation och genomförande av en världscup igen säsongen 2024-2025.

Ekonomi

Årets resultat blev en förlust på -352 046 kr (-103 473). Soliditeten uppgår till 30,8 % (41,7%) och har påverkats positivt av årets amorteringar på 395 000 (360 000) kr. Utan förskottet på multibanan från bidragsgivare hade soliditeten varit 42,2%. Resultatet har präglats av stora räntehöjningar och ökade elkostnader som påverkat det negativa resultatet.

Framtiden

Vi har ett lite tuffare läge i föreningen med höga räntor och elkostnader. Vi kommer att verka i föreningen för att hitta fler intäktskällor och att vara kostnadseffektiva. Vi har i grunden en stabil ekonomi men vi kan inte gå med förlust flera år i rad. Hela föreningen har en positiv anda. Samtliga sektioner arbetar aktivt med olika typer av arrangemang. Arrangemangsom föreningen har blivit tillfrågade att genomföra på grund av vår fina anläggning, vår position på Lassalyckan och

att för vi historiskt sett är duktiga arrangörer.

Föreningen fortsätter arbetet med att förbättra våra rutiner och system för att skapa hållbarhet för vår verksamhet i UIF och USE på ett kostnadseffektivt sätt.



Flerårsöversikt (kr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Omsättning	10 912	9 334	5 673	7 238
Rörelseresultat	-200	-27	437	368
Resultat efter finansiella poster	-352	-103	349	282
Balansomslutning	14 986	11 912	11 296	11 647
Soliditet (%)	30,8	41,7	44,9	40,5

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogade stående vinstmedel (kronor):

Årets resultat **--352 043**

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras så att

i ny räkning överförs **-352 043**

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		8 152 603	8 352 751
Övriga rörelseintäkter	2	2 759 220	980 787
Summa föreningens intäkter		10 911 823	9 333 538
Föreningens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 540 835	-4 017 742
Övriga externa kostnader		-1 926 979	-1 921 614
Personalkostnader	3	-2 267 986	-3 044 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-375 996	-375 996
Summa rörelse kostnader		-11 111 796	-9 360 230
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-199 973	-26 692
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 876	-77 493
Summa resultat från finansiella poster		-152 073	-76 781
Resultat efter finansiella poster		-352 046	-103 473
Årets resultat		-352 047	-103 473



Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	6 714 973	7 090 969
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 714 973	7 090 969
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar	6	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		6 759 973	7 135 969
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 178	77 920
Övriga fordringar		637	79 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 186	26 122
Summa kortfristiga fordringar		310 001	183 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 916 426	4 591 979
Summa kassa och bank		7 916 426	4 591 979
Summa omsättningstillgångar		8 226 427	4 775 657
SUMMA TILLGÅNGAR		14 986 400	11 911 626



Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

4 963 639

5 067 111

Årets resultat

-352 047

-103 473

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

4 611 592

4 963 638

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4 622 068

4 717 068

Övriga skulder

201 346

501 244

Summa långfristiga skulder

4 823 414

5 218 312

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 683 295

617 774

Skatteskulder

41 921

4 015

Övriga skulder

2 955 637

506 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

870 541

600 902

Summa kortfristiga skulder

5 551 394

1 729 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 986 400

11 911 626



Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 1 maj 2021	4 717 689	349 422	5 067 111
Disposition av föregående års resultat	349 422	-349 422	0
Årets resultat		-103 473	-103 473
Utgående balans per 30 april 2022	5 067 111	-103 473	4 963 638

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 1 maj 2022	5 067 111	-103 473	4 963 638
Disposition av föregående års resultat	-103 473	103 473	0
Årets resultat		-352 047	-352 047
Utgående balans per 30 april 2023	4 963 638	-352 047	4 611 591



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och bidrag. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvaltningsfastigheter	33 år
Maskiner och Inventarier	5 år

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Intäkter redovisas vid leverans av produkter och tjänster.

Intäkter

Sponsorintäkter redovisas i den period som sponsringen sker. Hyresintäkter redovisas i den period som uthyrning sker. Försäljning av produkter och tjänster redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Lånekostnader

Räntekostnader periodiseras enligt god redovisningssed.

Not 2 Övriga Rörelseintäkter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Lönebidrag	243 717	287 696
Hyresintäkter mm	765 503	693 091
Bidrag Multibana	1 750 000	0
	2 759 220	980 787



Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5 5	5 5
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 671 669	2 257 621
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	537 584 (75 194)	703 527 142 163)
Utbildning och övrigt	58 732	83 730
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 267 985	3 044 878
Styrelseledamöter		
Andel kvinnor i styrelsen	29 %	15 %
Andel män i styrelsen	71 %	85 %

Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 157 276	12 157 276
Varav erhållet bidrag	-1 250 000	-1 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 907 276	10 907 276
Ingående avskrivningar	-3 816 307	-3 440 311
Årets avskrivningar	-375 996	-375 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 192 303	-3 816 307
Utgående redovisat värde	6 714 973	7 090 969



Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	760 785	760 785
Tidigare erhållet bidrag	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	720 785	720 785
Ingående avskrivningar	-720 785	-720 785
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-720 785	-720 785
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Aktier och andelar

	2023-04-30	2022-04-30
Ulricehamns Ski Event AB	45 000	45 000
	45 000	45 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	3 672 068	3 978 312
	3 672 068	3 978 312

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	3 250 000	3 250 000
	3 250 000	3 250 000



Ulricehamns Idrottsförening
Org.nr 865500-3385

12 (12)

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-19 för fastställelse.

Ulricehamn 2023-06-

Peter Svenningsson
Ordförande

Mattias Josefsson

Annah Wiik

Viktor Kastanius

Jonas Lidén

Cecilia Bonander

Ola Sundh

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

Anders Andersson
Revisor

Björn Andén
Revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

This documents contains 13 pages before this page

Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende